

สรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแสง หมู่ที่ 2 ปร.5
 สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองแสง หมู่ 2 ต.ดอนตู อ.หนองสองห้อง จ.ขอนแก่น
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. กว้าง 5 เมตร ระยะทาง 200 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1000 ตารางเมตร
 ดินข้างทางกลบดินตามสภาพ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลดอนตู กำหนด)
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนตู อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
 สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2562

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	569,751.00	Factor F
2	งานทั่วไป	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	569,751.00	
	คิดเป็นราคากลาง	569,000.00	
	(ห้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

ปริมาณงาน 1,000.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา 569.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายทวีศักดิ์ บุญกุล)

ตำแหน่ง: ปลัด อบต.ดอนตู ปฏิบัติหน้าที่
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนตู

ใบแสดงรายการปริมาณและราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแสง หมู่ที่ ๒

ปริมาณงาน ดำเนินการจากทางสายหนองแสง-โนนท่อน เริ่มจากสามแยกบริเวณหน้าบ้านครูจำถึงเชื่อม ถนนลาดยางสายหนองแสงยาว-โนนท่อน

ขนาด กว้าง 5 เมตร ระยะทางยาว 200 เมตรหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง

0.20เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ดำเนินการตามแบบแปลน อบต.ดอนตูมกำหนด

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองแสง หมู่ที่ ๒ ต.ดอนตูม อ.หนองสองห้อง จ.ขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมพื้นทางเดิม							
1.1	ดินถมปรับระดับ	ลบ.ม.	-	49.85		1.3624		
1.2	ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	1.68	1,680.00	1.3624	2,288.83	2,288.00
1.3	หินคลุกทับแน่นปรับระดับ	ลบ.ม.	-	650.00		2.3624		
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	50.00	293.49	14,674.38	1.3624	19,992.37	19,992.00
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,000.00	384.44	384,443.00	1.3624	523,765.14	523,765.00
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	193.01	3,860.17	1.3624	5,259.10	5,259.00
3.3	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	80.00	33.00	2,639.81	1.3624	3,596.47	3,596.00
3.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	200.00	47.01	9,401.33	1.3624	12,808.37	12,808.00
4	งานไหล่ทาง							
4.1	ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.20 ม.	ลบ.ม.	12.00	125.00	1,500.00	1.3624	2,043.60	2,043.00
							รวม	569,751.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	421,532.40
=	-
=	1.3624